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Pressmeddelande 
Att: Nyhetschefen                           

Smart syllskydd från Paroc  
– minskar risken för fuktskador i garage  
 
Paroc, en av Europas ledande tillverkare av 
stenullsisolering, har släppt ett nytt syllskydd som 
framför allt är anpassat till garagebyggnader. Där 
traditionella sylltätningar skyddar mot fukt från 
betongplattan och vind från utsidan skyddar Parocs 
nya Syllskydd XSS 003 även från vatten på 
betonggolvet. 
 
Lösningen är lika enkel som genialisk. Med en plastkant 
på 20 millimeter som sitter på insidan av syllskyddet 
förhindras vatten att rinna mot syllen. Produkten är i första 
hand anpassad till garage där det lätt kommer in vatten från 
exempelvis en snöig bil.  
 
– Om syllen blir fuktig är det stor risk att det med tiden 
uppkommer fuktskador i väggen. Det nya med Parocs 
syllskydd är kanten som går upp på insidan för att förhindra 
att fukt når syllen. Ett enklare och billigare sätt än att justera 
bottenplattan som man tidigare tvingades göra, säger Daniel 
Lindgren produktchef Paroc Byggisolering.  

 
För att få maximal funktion på det nya syllskyddet 
rekommenderas att man i första hand sätter gipsskivan kloss 
an ovanför syllskyddets kant. Alternativet är att låta kanten 
sticka ut så att man kan trä in gipsskivan innanför kanten.  
– Byggförfarandet blir både billigare och enklare. Tidigare 
fick man på olika sätt bygga upp grunden med en klack för att 
slippa fukt direkt mot syllen. Nu kan man istället gjuta en 
vanlig bottenplatta, använda Parocs nya syllskydd och därmed 
skydda syllen mot fukt, säger Daniel Lindgren. 
 
Fakta Syllskydd Paroc XSS 003: 
Extruderad PP, polypropylene. Profil med längsgående TPE-kammar.  
Format: Längd: 3600 mm, Bredd: 120 mm, tjocklek: 1,6 mm 
Kanthöjd: 20 mm 
Åldringsbenägenhet: UV-resistent ett år utomhus samt alkaliresistent 
 
För ytterligare information kontakta: 
Daniel Lindgren, produktchef Paroc Byggisolering, tfn 0500-46 93 54 
Mats Wiktorsson, chef marknadsföring Byggisolering, tfn 0500-46 93 52 
Bilder för fri publicering, Anders Ekhammar, tfn 031-701 33 37, anders.ekhammar@perspective.se 
www.paroc.se och www.energiklokthus.se 
 
Paroc Group är en av de ledande tillverkarna av mineralullsisolering i Europa. Till PAROC® produkter hör byggisolering, teknisk isolering, 
fartygsisolering, byggelement och akustikprodukter. Företaget bedriver tillverkning i Finland, Sverige, Litauen och Polen och har sälj- och 
representationsbolag i 13 europeiska länder. Paroc Group ägs av Arcapita Bank B.S.C.(c) och deras medfinansiärer samt att personalen i 
Paroc-koncernen äger en mindre andel. Paroc Groups omsättning år 2007 var EUR 461,7 miljoner och det genomsnittliga antalet anställda 
2282. 


